OFÍCIO PRESIDENTE nº 00335/2011
São Roque, 13 de maio de 2011.
A Família Enlutada,

Encaminhamos à Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 158/2011, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira, pelo falecimento do Senhor MANOEL COBELLO MUNHOZ, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária em 09 de Maio de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossas condolências.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

À

Família Enlutada do Senhor

MANOEL COBELLO MUNHOZ

Rua: Prof.ª Maria Antônia Constâncio nº. 161

Esplanada Mendes - São Roque.

CEP: 18130-770

PROTOCOLO Nº 03139/2011